ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XVII сессия

22 марта 2018 года № 17/66 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета
от 31.07.2015 № 07/34 «Об утверждении Положения об оплате труда технического

персонала органов местного самоуправления города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 42, 53 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС
"О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя, Инкерманский
городской Совет

1. Внести следующие изменения в решение Инкерманского городского Совета
от 31.07.2015 № 07/34 «Об утверждении Положения об оплате труда технического
персонала органов местного самоуправления города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя» (в редакции от 30.11.2016 № 3/09):

1.1. подпункт «а» пункта 2.1 изложить в следу ющей редакции:
«а) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска в размере одного должностного оклада и материальной помощи в размере
одного должностного оклада. Выплаты производятся из расчета должностного оклада
на день подачи заявления. Вновь принятым работникам единовременная выплата
при предоставлении отпуска и материальная помош;ь выплачивается пропорционально
фактически отработанному времени в текущем календарном году на день подачи
заявления».

1.2. Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Должностные оклады технического персонала ежегодно увеличиваются

(индексируются) в размерах и в сроки, установленные для работников
государственных учреждений города Севастополя. Увеличение (индексация) размеров
должностных окладов технического персонала производится на основании
нормативного правового акта органа местного самоуправления.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента'его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава города Инкермана Р.И.Демченко